SZPZLO Samodzielny Zespot Publicznych

Zaktadow Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota

WARSZAWA-OCHOTA

Warszawa, dn. 25.07.2018 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i wdrozenie oprogramowania niezbgdnego do realizacji
projektu pt. ,,Podniesienie jakosci $wiadczenn medycznych poprzez wdrozenie zintegrowanych
systemow informatycznych w SZPZLO Warszawa-Ochota”.

Nr ZP-2511-06-GK/2018

Zmiana zapisow SIWZ oraz pytania i odpowiedzi do SIWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, ze w zwigzku z uwzglednieniem przez
zamawiajgcego czesci zarzutow przedstawionych w odwolaniu zlozonym przez wykonawce Atende
Medica Sp. z 0.0. i wycofaniu pozostatych zarzutéw przez odwolujacego, na podstawie art. 186 ust. 3a
ustawy — Prawo zaméwienn publicznych, zamawiajacy powtarza czynnosci w przedmiotowym
postepowaniu w zakresie dokonania zmian w Zataczniku nr 2 do SIWZ, Zalgczniku nr 3 do SIWZ,
Zalaczniku nr 3a do SIWZ.

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, ze w terminie ustawowym do Zamawiajacego
wplynely pytania dotyczace SIWZ od dwdch wykonaweow. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy —
Prawo zamdéwien publicznych, ponizej podaje tres¢ pytania i udzielam odpowiedzi.

I Pytania Wykonawcy

Pytanie 1.

Dotyczy: Zalacznik nr 4 do SIWZ — Projekt umowy; § 9 Gwarancja i serwis gwarancyjny;

ust 11; pkt 1); lit a)

Pytanie:

dostosowania systemu do zmian przepisow prawa w terminie 7 dni od dnia wejscia ich w zycie lub
w na dzien 1 stycznia nowego roku jest niemozliwe ze wzgledu na brak vacatio legis i brak czasu dla
Wykonawcy na wprowadzenie zmian w oprogramowaniu. W zwigzku z powyzszym prosimy
0 rozszerzenie zapisu poprzez dodanie nastepujacego zdania:

»W uzasadnionych przypadkach, Zamawiajgcy dopusci aby Wykonawca udostepnil odpowiednie zmiany
w terminach umozliwiajgcych Zamawiajgcemu wywigzanie sie ze zmienionych przepisow prawa.”

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 2.
Dotyczy: Zatgcznik nr 2 do SIWZ
Medyczna System musi umozliwia¢ import dowolnej bazy lekow w tym m.in.: BAZYL, KS
8 Ogolne BLOZ, PHARMINDEX
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Pytanie:

Czy Zamawiajacy uzna za spelnione wymaganie w ktorym system uzywa i importuje jedng z opisanych
baz danych np. baze BAZYL. W ocenie Wykonawcy nie ma uzasadnienia wykorzystywanie kilku baz
danych lekéw jednoczesnie, poniewaz moze to prowadzi¢ do utraty spdjnosci informacji np. inne
parametry lekdw, inne numery/indeksy lekow itd.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 3.
Dotyczy: Zalgcznik nr 2 do SIWZ

Harmonogram czasu pracy, powinien byé zatwierdzany dwuetapowo (przez

121 System ZSI | kierownika przychodni . 1'1ast6;pnie przez dyrekcje). Po zatwiel‘d;eniu
harmonogramu, ktéry powinien by¢ generowany w HIS, za pomocg mechanizmu
integracji powinien by¢ dostepny w ERP module Kadrowo-Placowym.

Pytanie:

Prosimy o zweryfikowanie wymagania. Czy Zamawiajacemu chodzi o harmonogramowanie czasu
pracy gabinetow, ktére jest standardowa funkcjonalnoscia systemow klasy HIS?

Jednocze$nie prosimy o usunigcie zapisu dotyczgcego integracji z modulem kadrowo-placowym
w czesci ERP. Harmonogram pracy gabinetow jest generowany w odniesieniu do komorki
organizacyjnej i na poziomie systemu HIS nie zawiera wymaganych prawem danych do generowania
harmonograméw z perspektywy czasu pracy pracownika tym samym jego wysylka do ERP jest
bezzasadna.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze pod pojeciem harmonogramow rozumie harmonogramy
pracy personelu lekarskiego, pielegniarskiego, psychologéw oraz rehabilitantow, a nie tylko
harmonogramy pracy gabinetow. W tym kontekscie koniecznos¢ integracji z modulem kadrowo-
placowym ma uzasadnienie.

Zamawiajacy uszczegdlowil zapisy w SIWZ.

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ

Oferowany system ZSI zapewnia logowanie wszystkich czynnosci zwigzanych
126 System ZSI |z obsluga systemu przez konkretnego uzytkownika, w tym dane pacjenta,

dokumentacja medyczna, grafiki pracy gabinetéw, etc. System umozliwia

pordéwnanie dokumentow przed i po zmianach z zaznaczeniem modyfikacji.
Pytanie:

Czy Zamawiajacy uzna wymaganie za spetnione w przypadku dostarczenia systemu w ktorym logowane
i zapisywane sg czynnoéci zwiazane z obstuga przez uzytkownika w zakresie dokumentacji medycznej
oraz danych pacjenta? System pozwala na wyswietlenie poprzednich wersji dokumentéw bez narzedzia
do zaznaczania zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje mozliwosci poréwnywania dokumentow przed i po zmianach,
szczegélnie w zakresie danych pacjenta oraz dokumentacji medycznej.

Pytanie 4.
Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ
Medycyna Oferowany system ZSI posiada e-portal dla pielggniarek medycyny szkolnej,
1. | Szkolna w placéwkach zdalnych z szyfrowanym polgczeniem np. ,,SSL”.
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Pytanie:
Czy Zamawiajgcy posiada wazny certyfikat SSL, ktory bedzie mogl by¢ wykorzystany do
zabezpieczenia polaczenia portalu dla medycyny szkolne;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 5.

Dotyczy: Zalgcznik nr 3 do SIWZ

System dziala w oparciu o przegladarke stron WWW
(minimum Mozilla Firefox) bedaca klientem koficowym
aplikacji w architekturze trojwarstwowej, z identyczng
Interface funkcjonalno$cig na systemach Windows i Linux." System
17 | Systemu HIS w powyzszym zakresie dziala z poziomu najbardziej 4
popularnych przegladarek internetowych i nie wymaga
konieczno$ci instalowania dodatkéw do przegladarek (nie
wymaga instalowania dodatkowych — wtyczek do
przegladarek)

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy uzna za spelnione wymaganie dla systemu w ktorym interfejs oparty o przegladarke
stron www dziala w oparciu tylko o system Windows?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 6.

Dotyczy: Zalacznik Nr 1 do SIWZ, pkt 1. Zakres zamowienia, Cz¢$¢ administracyjna: (...) 30.
Elektroniczny Obieg Dokumentow.

Pytanie: Prosimy o wyjasnienie jaki ,,Elektroniczny obieg dokumentéw” ma tu na mysli Zamawiajacy?
Czy Zamawiajacy przez Elektroniczny obieg dokumentéw rozumie Zastosowanie mechanizméw
obiegu dokumentéw w celu okreslenia wieloetapowej pracy z dokumentami procesu zakupu,
a w szczegblnosci mozliwosé okreslenia szablonéw obiegu dla dokumentéw zamowien do dostawcow,
faktur zakupu i dokumentéw dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie potwierdza, gdyz ma na mysli wieloetapowe dekretacje réznych
dokumentoéw oraz prace z nimi oraz mozliwo$é zalgczania skanéw dokumentacji do systemu.
Intencja zamawiajacego nie jest praca tylko z dokumentami w_zakresie dotyczacym procesu
zakupu, zaméwien do dostawcéw, faktur zakupu i dokumentéw dostawy.

Zamawiajacy dokonal zmiany SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 7.
Dotyczy: Zalacznik Nr 1 do SIWZ, pkt. 4. Licencje ZSI.

Liczba 0sob jednocze$nie

Zakres funkcjonalny pracujacych

Elektroniczny Obieg Dokumentow 80

Pytanie: Prosimy o wyjasnienie jaki ,,Elektroniczny obieg dokumentéw” ma tu na mysli Zamawiajacy?
Czy Zamawiajacy przez Elektroniczny obieg dokumentow rozumie zastosowanie mechanizmow obiegu
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dokumentéw w celu okreslenia wieloetapowej pracy z dokumentami procesu zakupu,
a w szczegdlnosci mozliwos¢é okreslenia szablonow obiegu dla dokumentéw zaméwien do dostawcow,

faktur zakupu i dokumentéow dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie potwierdza, gdyz ma na mysli wieloetapowe dekretacje réznych
dokumentow oraz prace z nimi, a tak ze mozliwo$¢ zalagczania skanéw dokumentacji do systemu.
Intencjg zamawiajgcego nie jest praca tylko z dokumentami w zakresie dotyczacym procesu
zakupu, zamowien do dostawcow, faktur zakupu i dokumentéw dostawy.

Pytanie 8.
Dotyczy: Zalgcznik Nr 2 do SIWZ, 1. Wymagania ogolne.

Zamawiajgcy posiada do zaimplementowania w systemie ZSI baze danych MSSQL
Standard 2016 z licencjg na 6 rdzeni. Jezeli oferowany system ZSI wymaga innej bazy
117. danych Wykonawca zobowigzany jest do jej dostarczenia z odpowiednig licencjg. Nie
dopuszcza si¢ licencji typu run-time, baza musi mie¢ mozliwo$¢ zastosowania takze do
innych celow Zamawiajacego.

Pytanie I: Prosimy o doprecyzowanie wymagania poprzez wskazanie jakie wymagania musi spetnia¢
baza danych jesli bedzie dostarczana?

Pytanie II: Czy wykonawca ma zlozy¢ o$wiadczenie jaka baza danych jest oferowana w ramach
skladanej oferty i na jakiej bazie danych bedzie odbywala si¢ prezentacja sytemu zgodnie ze
scenariuszem prezentacji?

Pytanie IIl: Czy Zamawiajacy dopuszcza przeprowadzenie prezentacji probki na innym srodowisku
bazodanowym niz wskazane w o$wiadczeniu z poprzedniego pytania?

Odpowiedz I: Zamawiajacy zmienil zapisy SIWZ i dodal wymagania dotyczace bazy danych.
Odpowiedz IT: Zamawiajacy potwierdza. Stosowne o§wiadczenie jaka baza danych oferowana jest
w ramach skladanej oferty oraz na jakiej bazie danych bedzie odbywala si¢ prezentacja winno
byé zlozone razem z oferta. Zamawiajacy oczekuje, ze oferowane rozwigzanie bedzie tozsame
z prezentowanym w _ramach scenariusza prezentacji _wymagan obligatoryjnych oraz
zadeklarowanych przez Wykonawce dodatkowo punktowanych.

Odpowiedz III: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 9.
Dotyczy: Zalacznik Nr 2 do SIWZ, 1. Wymagania ogdlne.

118 System ZSI Oferowany system ZSI musi pochodzi¢ od jednego producenta
) oprogramowania.
Pytanie: Z uwagi na zlozono$¢ przedmiotu zamowienia i jego szeroki zakres prosimy o informacjg czy
Zamawiajacy wyrazi zgode by oferowany system ZSI pochodzit od jednego dostawcy oprogramowania
na ktérym spoczywacé beda wszystkie obowiazki zgodnie w SIWZ i wzorem umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia iz powyzszy zapis odnosi si¢ do systemu HIS i ERP
z wylaczeniem systemow RIS/PACS, ktore moga pochodzié¢ od innego dostawcy oprogramowania.
Zamawiajacy dokonal zmiany SIWZ, w powyzszym zakresie.

Pytanie 10.
Dotyezy: Zalacznik Nr2 do SIWZ, 1. Wymagania ogélne.
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Oferowany system ZSI musi by¢ w pelni zintegrowany z posiadanym przez
Zamawiajgcego systemem Rejestracji Czasu pracy firmy AutolD .

Pytanie: Wg orzeczen KIO od Zamawiajacego wymagane jest:

- okre$lenie pelnej listy systeméw wraz z dokumentacja ich interfejséw wymiany danych, z ktérymi ma

nastapic¢ integracja, wraz ze wskazaniem wszystkich technicznych informacji, dzigki ktérym mozliwa

bedzie ta integracja a w szczegdlnosci m.in.:

« pelna specyfikacja interfejsu i protokotu wymiany danych,

« petna dokumentacja w/w elementéw umozliwiajgcych integracje,

» oczekiwany zakres danych i procesow w zakresie ktorych ma nastgpowaé wymiana danych,

» inne, niezbedne do wyceny informacje techniczne.

- wprowadzenie do SIWZ oraz wzoru Umowy zapewnienia Zamawiajgcego, ze pozyska on we wiasnym

zakresie i na wlasny koszt wszelkie niezbedne do przeprowadzenia integracji informacje i dane od

producentéw lub autoréw eksploatowanych systemow i baz danych z ktérymi ma nastapi¢ integracja.
W zwiagzku z tym prosimy o:

a) okreslenie pelnej listy integrowanych systeméw, wraz z zapewnieniem wsparcia dla

Zamawiajacego przez Dostawcow/Producentéw ww. systemow w zakresie integracji owych systemow

z ZSI,

b) wymaganego zakresu integracji z innymi systemami,

c) zapewnienie, ze integrowane systemy posiadaja odpowiednie technologiczne mozliwosci

integracyjne (np. API) a Zamawiajacy jest odpowiedzialny za wykonanie prac po stronie integrowanych

systemow.

Na konieczno$é okreslenia powyzszych informacji wskazuje orzecznictwo KIO, m.in. 1207/12.

Biorge powyzsze prosimy o wskazanie szczeg6lowych informacji dotyczacych powyzszej integracji.

119.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal zmiany SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 11.

Dotyczy: Zalagcznik Nr 2 do SIWZ, 1. Wymagania ogdlne.

120. | System ZSI Oferowany system ZSI dostarczony bedzie bez limitu licencyjnego na
' uzytkownikdw.

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze powyzsze wymaganie odnosi sig jedynie do Systemu ZSI - czg$¢
medyczna.

Qdpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 12.

Dotyczy: Zalagcznik Nr 2 do SIWZ, 1. Wymagania ogdlne.

123 | System 7SI | Oferowany system ZSI posiada wbudowany modul obstugi
' Elektronicznego Obiegu Dokumentéw (EOD).

Pytanie: Czy Zamawiajacy przez Elektroniczny obieg dokumentéw rozumie Zastosowanie
mechanizméw obiegu dokumentéw w celu okreslenia wieloetapowej pracy z dokumentami procesu
zakupu, a w szczegdlnosci mozliwosé okreslenia szablonéw obiegu dla dokumentéw zamoéwien do
dostawcow, faktur zakupu i dokumentéw dostawy?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie potwierdza.

Pytanie 13.
Dotyczy: Zalacznik Nr 2 do SIWZ, 1. Wymagania ogdlne.

124. Oferowany system ZSI posiada wbudowany modut ,,Zaméwienia Publiczne”.
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Pytanie: Czy Zamawiajacy zaakceptuje dostarczenia modulu zaméwien publicznych w pelni
zintegrowanego z ZS1?

Odpowiedz: Zamawiajacy zaakceptuje takie rozwigzanie.

Pytanie 14.

Dotyczy: Zalgcznik Nr 2 do SIWZ, 7. Kadry i place.

Przygotowanie i eksport danych do dokumentdéw zgloszeniowych ZUS dla pracownikow
i ich stosunkéw pracy do programu ZUS-Platnik, e-PFRON2, SODIR. Przechowywanie
15. pelnej historii wysylanych dokumentéw z systemu wraz z ich zawarto$cia, niezalezng od
zmian aktualnych danych osobowych, np. nazwiska, wymiaru etatu, kodu ubezpieczenia
—mozliwo$¢ ich wydruku w stanie sprzed zmiany

Pytanie I. Czy Zamawiajacy jest zakladem pracy chronione;j?

Pytanie I1: Jezeli Zamawiajacy nie jest zakladem pracy chronionej, to czy wykonywanie zestawien do
PFRON, dopuszczone zostanie jako zestawienie danych do wprowadzenia w aplikacji PFRON?

Odpowiedz I: NIE.
Odpowiedz II: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15.

Dotyczy: Zalgcznik Nr 2 do SIWZ, czgé¢ administracyjna 1. Wymagania ogdlne, System.

System zapewnia udostepnianie danych innym systemom w formie i zakresie ustalonym
w trakcie wdrozenia, w sposéb automatyczny lub na zadanie administratora

w okreslonym czasie, wykorzystujac jeden ze standardowych formatéw wymiany
danych np. csv, xml, txt, xIs, html

Pytanie: Czy Zamawiajagcemu chodzi o zapewnienie ogélnych mozliwosci integracyjnych systemu, czy
tez o realizowanie konkretnych eksportéw danych? W tym drugim przypadku, zgodnie z PZP, prosimy
o szczegblowe okreslenie jakie dane maja by¢ w ten sposob udostgpniane (przesunigcie tego
uszczegOlowienia na etap analizy pozostaje brakiem uszczegélowienia OPZ i niezgodnoscig z PZP,
uniemozliwiajgc jednoczesnie skalkulowanie ceny ofertowej Wykonawcom.

56.

OdpowiedZ: Zamawiajacy pozostawia opis wymagania bez zmian.

Pytanie 16.
Dotyczy: Zalgcznik Nr 2 do SIWZ, 1. Wymagania og6lne, System.

Implementacja do ZSI wszystkich uzytkowanych przez Zamawiajacego wzoréow
64. dokumentdw i raportéw zgodnie z pogladowym Zatgcznikiem nr 14, uszczegblowienie
formularzy i raportéw zostanie dokonane na etapie wdrozenia.

Pytanie: Prosimy o zapewnienie, ze zalacznik nr 14 okres$la zamknigty zbiér wzordéw raportow
i dokumentdéw, ktdrych liczba nie zostanie zwigkszona na etapie analizy/wdroZenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie potwierdza, zamawiajgca zastrzega sobie prawo do
uszczegolowienia formularzy i raportow na etapie wdrozenia, zalgcznik nr 14 nie jest zamknietym
zbiorem dokumentow.

Pytanie 17.
Dotyczy: Zalacznik Nr 2 do SIWZ, 7. Kadry i place.
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Mozliwos$¢ uzyskania informacji o urlopie na dany dzien z podzialem na urlop zalegly

84. i urlop za rok biezacy.

Pytanie: Prosimy o odpowiedz, czy pojecie "dany dzien" oznacza "dzi$"? Inny sens tego dnia raczej nie
ma praktycznych zastosowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje, ze pojecie ,,dany dzien” oznacza ,,dzis”.

II Pytania Wykonawcy

Pytanie 1

Dotyczy: zalacznik nr 2 - Administrator HIS, 86 Wymaganie:

mozliwos$¢ przywrocenia do aktywnosci anulowanego badania diagnostycznego.

Pytanie: czy Zamawiajacy dopusci w tym celu mozliwosé skopiowania poprzedniego skierowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci proponowane rozwigzanie

Pytanie 2

Dotyczy: zalacznik nr 2 - HIS, 87 Wymaganie:

mozliwos¢ przywrdcenia do aktywnosci list roboczych w przychodni.

Pytanie: co Zamawiajacy ma na mysli pod lista robocza w przychodni? Prosimy o podanie przykladu.

Odpowiedz: Pod pojeciem listy roboczej nalezy rozumie¢ terminarz z zaplanowanymi godzinami
przyje¢ pacjentéw w danym dniu.

Pytanie 3

Dotyczy: zatacznik nr 2 - Administrator HIS , 100 Wymaganie:

mozliwo$¢ zarzadzania powiazaniami pomiedzy wizytami, badaniami, zabiegami, a standardowymi
kodami pochodzacymi ze stownika.

Pytanie: co Zamawiajacy ma na mysli pod zarzadzaniem powigzaniami? Prosimy o podanie przykladéw
poszczegdlnych powigzan.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje, ze system zapewni mozliwo$¢ przypisania kodéow procedur
wedlug slownika ICD9 do zdefiniowanych realizowanych procedur typu: wizyta, badanie, itp.
wykonywanych w jednostce.

Pytanie 4

Dotyczy: zalgcznik nr 2 - Administrator HIS , 101 Wymaganie:

mozliwo$¢ zarzadzania powiazaniami pomigdzy wizytami, badaniami, zabiegami, a standardowymi
kodami pochodzacymi ze stownika kodéw chorob ICD10.

Pytanie: co Zamawiajacy ma na mysli pod zarzadzaniem powiazaniami? Prosimy o podanie przykladow
poszczegblnych powiazan.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje, ze system zapewni mozliwo$é przypisania kodéw rozpoznan
wedlug slownika ICD10 do zdefiniowanych realizowanych procedur typu: wizyta, badanie, itp.
wykonywanych w jednostce.

Pytanie 5

Dotyczy: zalgcznik nr 2 - Administrator HIS, 102 Wymaganie:

mozliwo$¢  zarzadzania powiazaniami pomigdzy wizytami, badaniami, zabiegami, a kodami
pochodzgcymi ze stownika kodoéw $wiadczefh NFZ z wezytanych uméw z NFZ.

Pytanie: co Zamawiajacy ma na mysli pod zarzadzaniem powiazaniami? Prosimy o podanie przykladow
poszczegdlnych powiazan.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje, ze system zapewni mozliwo$¢ przypisania kodéw $wiadczen
wedlug slownika §wiadczen NFZ do zdefiniowanych realizowanych procedur typu: wizyta,
badanie, itp. wykonywanych w jednostce.

Pytanie 6

Dotyczy: zalacznik nr 2 - Przychodnia, 3 Wymaganie:

system gromadzi dane w rekordzie pacjenta minimum w zakresie: imie, nazwisko, pleé, data urodzenia,
nr PESEL, drugie imig, poprzednie nazwisko, IDX.

Pytanie: co Zamawiajacy ma na mysli pod skrétem IDX? Prosimy o rozwiniecie skrétu i podanie
przykladu.

Odpowiedz: Poprzez IDX Zamawiajacy rozumie unikalny identyfikator pacjenta.

Pytanie 7

Dotyczy: zalgcznik nr 2 - Przychodnia, 19 Wymaganie:

podczas rejestracji pacjenta do przychodni musi by¢ zapewniona mozliwo$é wyszukania pacjenta
w rejestrze pacjentéw lub dodania nowego rekordu pacjenta. Wyszukanie pacjenta wg minimum
nastgpujgcych kryteriow: nazwisko, poprzednie nazwisko, imig, tytul, nr PESEL, nr karty pacjenta, nr
rekordu pacjenta, nr ksiggi glownej, ple¢, data urodzenia, wiek, adresu zamieszkania (miejscowos¢,
ulica, numer domu, kod pocztowy).

Pytanie: jakie zastosowanie w wyszukiwaniu Pacjenta wedlug Zamawiajacego ma , tytul”? Sa to dane
medycznie nieistotne i nie odnotowywane w systemie. Prosimy o wykreslenie tej czesci zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykre$la z wymagan dotyczacych wyszukiwania, kryterium Htytul”.

Pytanie 8

Dotyczy: zalgcznik nr 2 - Przychodnia, 31 Wymaganie:

mozliwo$¢ okredlenia kodow realizowanych procedur medycznych wg klasyfikacji ICDO.
Pytanie: co Zamawiajgcy rozumie pod tym punktem? Prosimy o podanie przykiadu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby w systemie bylo miejsce na wprowadzenie kodu ICD9
Iub ICD10 dla kazdej realizowanej wizyty.

Pytanie 9

Dotyczy: zalgcznik nr 2 - Przychodnia, 160 Wymaganie:

system umozliwia podczas wizyty pacjenta podglad najczesciej przepisywanych lekow.

Pytanie: czy Zamawiajgcy zaakceptuje wglad we wszystkie wystawione dla Pacjenta recepty oraz stale
leki Pacjenta?
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OdpowiedZ: Zamawiajacy utrzymuje wymaganie gdyz umozliwienie podgladu najczesciej
przepisywanych przez pacjenta lekow sluzy analizie zachowan proskrypeyjnych lekarza co jest
wymogiem akredytacyjnym.

Pytanie 10

Dotyczy: zatgcznik nr 3a.

Pytanie: czy Zamawiajacy potwierdza, iz na prezentacji systemu weryfikowane bedg jedynie
wymagania zawarte w zalgcznikach: zalacznik nr 3a - scenariusz prezentacji oraz zalgcznik nr 3 - i zadne
inne?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wskazuje, ze prezentacja bedzie prowadzona zgodnie z warunkami
i regulaminem scenariusza prezentaciji.




